
 

 

 
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 233/2022 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia  

nieruchomości Skarbu Państwa oddanej w trwały zarząd 

 

 

 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, z 2022 r. 

poz. 1846, poz. 2185) zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. Wyrażam zgodę na zawarcie przez Powiatową Stację Sanitarno – 

Epidemiologiczną w Bełchatowie z Łódzkim Ośrodkiem Doradztwa Rolniczego 

z siedzibą w Bratoszewicach na okres od dnia 1 stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 

2023 r., kolejnej umowy użyczenia, której przedmiotem ma być powierzchnia 

użytkowa 97,86 m
2
, znajdująca się na parterze budynku zlokalizowanego 

na nieruchomości, położonej w Bełchatowie, przy ul. Okrzei 49, oznaczonej 

w księdze wieczystej prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Bełchatowie V Wydział 

Ksiąg Wieczystych KW Nr PT1B/00059060/8 jako działka nr 186 o powierzchni 

1768 m
2
, pozostającej w trwałym zarządzie Powiatowej Stacji Sanitarno – 

Epidemiologicznej w Bełchatowie. 

 
 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Tobiasz Bocheński 
 

 

 

 

 

 

 


